



## Skolebestyrelsesmøde 2. dec. Kl. 18-21

Deltagere	Skolebestyrelsen
Referent	Karen
Fraværende	

Punkt	Dagsorden og referat
1	Godkendelse af referat
Ref	Referatet godkendt
2	Nyt fra elevrådet
Ref	Elevrådet har talt om sociale medier, og om pjækkeri, mobning og om hvordan vi får passet godt på skolen.
3	Nyt fra skolen (Corona, nyansættelser, december på skolen, Globalt samarbejde/Japan, AULA i FO)
Ref	Orientering om Erasmusprojekt og Japansamarbejde, Japandag d. 2. marts, AULA fungerer godt i FO, der er ansat en ny lærer + pæd. medhjælper med start 1/1, Coronapas for ansatte fra uge 49, tilbud om testning 4 dage ugtl.
4	Principper: Alkohol og rygning Forældresamarbejde Trafikpolitik
Ref	Forældresamarbejde: Obs på forventninger til at deltage i forældremøder. Trafikpolitik: Princippet skal afkortes og gøres mere overskueligt. Inspiration kan hentes på fra Højby skoles trafikpolitik. Obs på at sende et årligt skriv til UBL om trafikudfordringer omkring skolen. Hvad foregår trafikmæssigt på skolen? Dette skal indgå i princippet. Færdsel indgår som et timeløst fag. Besøg af politiet indgår. Præcis formulering omkring færdsel i skolegården. Bevar afsnit om prøver på side 5.  Rasmus og Theis sammenskriver udkast.
5	Godkendelse af budget. Gennemgang af prioriteringer i driftsbudgettet
Ref	Gennemgang af regnskab for 5/12 af året. Budget for 2022 gennemgås til godkendelse i Skolebestyrelsen i det nye år.
6	Status på årshjulet og status på opgaver fra sidste møde (Jvnf. pkt. 5 i referatet fra forrige møde: <i>Er der mulighed for at informere på nogen måde til tilflyttere? Nyhedsvideo til fx forældremøder, kvart-års status fra skolebestyrelsen evt. som videoklip på FB.</i> <ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Velkomstmateriale fra skolebestyrelsen til nye forældre. Bo følger op. Arbejdsgruppe: Rasmus, Trine, Jesper</i></li><li>• <i>En video som præsentation af Nordstjerneskolens + et postkort. Arbejdsgruppe: Kenneth, Theis og Bo præsenterer ideer næste gang</i></li><li>• <i>Kunne man lave et samarbejde med skole og dagtilbud i præsentationen?</i></li><li>• <i>Tage kontakt til ejendomsrådgiverne og invitere dem hen og se skolen.</i></li><li>• <i>Levendegørelse af principper og værdiregelsæt</i></li></ul> <i>Det vil være rigtig godt at få nogle elever ind over. Spørge i kommunen – hvordan sælger I kommunen? )</i>
Ref	

7	Aktuelt til/fra byrådet og BIF
Ref	
8	Evt.
Ref	Næste gang: principperne